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39. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 63/1969, með síðari 

breytingum, öðlast gildi 1. desember 1995. Ákvæði 13.-20. gr. öðlast þó ekki gildi fyrr 
en Í. mars 1996. 

Fjármálaráðuneytið, 30. nóvember 1995. 

Friðrik Sophusson. 
  

Indriði H. Þorláksson. 

30. nóvember 1995 Nr. 608 

AUGLÝSING 
um álagningarstofn fasteignaskatts. 

Fasteignamat ríkisins hefur í samræmi við Il., sbr. I. kafla laga nr. 4/1995, um 
tekjustofna sveitarfélaga, reiknað álagningarstofn fasteignaskatts fyrir hverja einstaka 
fasteign í landinu. 

Fjármálaráðuneytið hefur staðfest skrá um álagningarstofn fasteignaskatts fyrir landið 
allt eins og það er ákveðið með ofangreindum hætti. Skráin er hluti af fasteignaskrá þeirri, 
er ráðuneytið staðfesti hinn 22. nóvember sl. Skráin mun liggja frammi til sýnis á skrifstofu 
Fasteignamats ríkisins, Borgartúni 21, Reykjavík, frá og með 1. desember nk. Jafnframt 
verður eigendum fasteigna send tilkynning um álagningarstofninn með tilkynningu um nýtt 
fasteignamat, sbr. auglýsingu nr. 596/1995 um nýtt fasteignamat. 

Með vísan til laga nr. 4/1995 tilkynnir ráðuneytið hér með, að álagningarstofn 
fasteignaskatts eins og hann er ákveðinn með ofangreindum hætti og fram kemur í staðfestri 
skrá Fasteignamats ríkisins, tekur gildi frá og með 1. janúar 1996 og fellur þá jafnframt 
úr gildi auglýsing nr. 632 7. desember 1994. 

Fjármálaráðuneytið, 30. nóvember 1995. 

F h.r. 

Þórhallur Arason. 
  

Björn Hafsteinsson. 
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